ЗАО «Мясная галерея»

600009, г. Владимир,

ул. Полины Осипенко, д. 65, офис 10

600009, г. Владимир,

а/я 14 АО «Аби Продакт» для

департамента по правовым вопросам

ООО «Фабрика уральские

пельмени»

г. Челябинск,

ул. Енисейская, 50-А

Челябинская обл.,

с. Миасское, ул. Лесная 1

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

о продлении срока рассмотрения дела № 074/01/14.1-336/2020

20 ноября 2020 года г. Челябинск, пр. Ленина, 59

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Челябинской
области (далее – Челябинское УФАС России) по рассмотрению дела №
074/01/14.1-336/2020 о нарушении антимонопольного законодательства (далее –
Комиссия) в составе:

Председателя
Комиссии:

<…
>

-
руководителя Челябинского УФАС России;

Членов
Комиссии:

<…
>

-
заместителя руководителя- начальника отдела
антимонопольного контроля Челябинского УФАС России;

<…
>

-
главного специалиста- эксперта отдела антимонопольного
контроля Челябинского УФАС России,

рассмотрев дело № 074/01/14.1-336/2020 по признакам нарушения ООО «Фабрика
уральские пельмени» пункта 1 статьи 14.1 и пункта 3 статьи 14.3 Федерального
закона «О защите конкуренции»,

УСТАНОВИЛА:

На заседании Комиссии 11 ноября 2020 года принято заключение об
обстоятельствах дела о нарушении антимонопольного законодательства.

Согласно части 3 статьи 48.1 Закона о защите конкуренции в случае принятия
заключения об обстоятельствах дела дело о нарушении антимонопольного
законодательства подлежит отложению.

В связи с отложением рассмотрения дела, дело № 074/01/14.1-336/2020 не может
быть рассмотрено по существу в срок до 21.11.2020.

В соответствии с частью 1 статьи 45 Федерального закона «О защите конкуренции»
Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

продлить срок рассмотрения дела № 074/01/14.1-336/2020 до 31 декабря 2020
года.

Председатель Комиссии <…>

Члены Комиссии <…>

<…>